*1010000008*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳婉茹

電話：06-2991111*8656

電子信箱：balletfly@tn.edu.tw

受文者：臺南市鹽水區岸內國民小學

發文日期：中華民國100年12月30日

發文字號：南市教小(二)字第1000989655號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國家通訊傳播委員會「101年度數據通信接取普及服

務之優惠補助金額」公告，請 查照。

說明：

一、依據教育部100年12月19日臺電字第1000227112B號函辦理

。

二、旨揭公告已刊登於國家通訊傳播委員會全球資訊網站(網

址：http://www.ncc.gov.tw)，請至首頁之「民眾服務」/

「公告訊息」選項下之「一般公告」閱覽相關資訊。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市各公立高中職

、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民中學

副本：臺南市政府教育局(國小教育科)、臺南市政府教育局(中等教育科) 2012-01-02
08:09:15